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På söndag är det Jungfru Marie bebådelsedag.  
Myndigheterna, som tyckte det blev för många helgdagar, 
flyttade 1953 firandet av ”Vårfrudagen” från 25 mars, nio 
månader innan jul, till närmaste söndag.  
Dagen förknippades också på sina håll i Sverige med tranor. 
Kopplingen är enkel att förstå.  Om vädret och vindarna 
är de rätta flyger tranflockarna förbi Bjäre just vid den här 
tiden på året. Vårens vaktparader. De drar blickarna till sig 
med sina plogformationer och trumpetfanfarer.

De få mig att stanna upp och höja blicken och tänka: vari-
från kommer de och vart skall de? 

Det sägs att det är hälsosamt att dagdrömma.  
Tranorna avbryter mina invanda rutiner och tar mig med 
ett stycke, lockar med sig mina tankar och min längtan. 

På nätterna flygplanens blinkande ljus och dova buller 
som de släpar efter sig. Sitter någon däruppe och blir just 
serverad middag på väg till Alicante? 

I farleden långt därute på Kattegatt går fartyg mot fjärran 
destinationer. Vi ser dem mot horisonten som glesa ko-
lonner. Var och en med sin egen besättning.

Alltihop flyttrörelser genom vår begränsade verklighet. 
Och vi förnimmer bara en liten del. 

Tomas Tranströmer skriver i en dikt: 
Guds ande är som Nilen: översvämmar 
och sjunker i en rytm som har beräknats 
i texterna från skilda tidevarv.  
Men Han är också oföränderlig 
och därför sällan observerad här. 
Han korsar processionens väg från sidan.

Som fartyget passerar genom dimman 
utan att dimman märker något. Tystnad. 
Lanternans svaga ljussken är signalen.

Det är något med att diktraderna ger uttryck för Guds majestät 
och gåtfullhet. 

Vi kanske aldrig kan se den som ”korsar processionens väg från 
sidan”. Men Hans närvaron följer som ett frasande mantelsläp.

Ibland tycker jag att den där dimman ändå är lite mer transpa-
rent. Som när tranflockarna kommer en efter en och ibland en 
gudstjänst en vanlig söndag förmiddag.

I den transparensen visar sig Maria, just när Guds Ande korsar 
hennes väg, hon som ska föda Gud till jorden. Snart följer pås-
kens hela dramatik, då död vänds till liv. 

De eviga frågorna söker sitt svar.  
Varifrån kommer vi? Och vart ska vi?

		  Anders Markehed
		  Kyrkoherde

Ansvarig utgivare: Anders Markehed
anders.markehed@svenskakyrkan.se

Redaktion: Åsa Hagberg
asa.hagberg@svenskakyrkan.se

Omslagsbild: Grevie kyrka, Åsa Hagberg
Tryck & Layout: Tryckaren Engelholm
Nästa nummer 18-19 juni 2025

Våra kyrkor har 
öppet
dagtid alla dagar!

Anders
Ledare 
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Att vara  
förtroendevald  
– Sonia Larsson
Bland aktiva pensionärer finns tveklöst Sonia Larsson i 
Förslöv. Förutom sitt engagemang som förtroendevald i 
församlingen har hon en mängd andra uppdrag som hon 
med glädje gett sig in i; kommunens Vård & Omsorgs-
nämnd, Centerkvinnorna, Bostadsrättsföreningens styrel-
se, FUB (intresseförening inom intellektuell funktionsned-
sättning), ideell vid SPF:s promenader på Haga Park, och i 
kyrkan även som sångare i kören Harmoni samt en tillgång 
i diakonins besöksgrupp. Och så en engagerad farmor 
som ställer upp som barnvakt, och ägnar sig åt vävning. 
Hur orkar och hinner hon? 
”Jag är ju bara med när jag kan, och jag har lärt mig veta 
min gräns, när jag måste säga nej.”

Yrkesmässigt har Sonia erfarenheter inom vården, först 
som undersköterska med en tidig tjänst på KVS viket är 
en anledning för henne att tacka ja till ett engagemang 
inom FUB. Senare som medicinsk sekreterare, med sina 
sista yrkesår på Förslövs vårdcentral till 2023.

Varifrån kommer engagemanget inom kyrkan?
”Jag gick själv söndagsskola när jag var barn, och ville ge 
det till mina egna barn, så att de var med i kyrkans barn-
grupper när de var små. Sedan var det Elizabeth Höyberg 
Persson som frågade mig om jag inte kunde ställa upp 
som förtroendevald, när vi bodde grannar och sågs mycket.  
När den här perioden är över har jag varit med i åtta år.”
På frågan om sin roll i kyrkorådet blir det undertecknad som 
lyfter den stora talangen: Visst känner hon väldigt många, 
och är väl bekant med allt som rör sig i församlingen? 
”Ja, jag känner väldigt många! Jag har bott här sedan jag 
var liten, och särskilt mött många när jag satt på vårdcen-
tralen, som ansiktet utåt för alla som kom. Nu finns min 

man begravd på kyrkogården och när jag går där pratar 
jag med kyrkvaktmästarna och andra jag känner.”

Men att vara förtroendevald har vidgat förståelsen för allt 
som finns i kyrkan. Som hjärtefrågor nämns tre ämnen: 
”Musiken, diakonin och så tycker jag om när kyrkan arbe-
tar för en god miljö, som att vi satt upp solceller, det har 
jag varit mycket positiv till.”

Vad gäller själva kyrkan har Sonia två önskemål: 
”Jag hoppas altarringen får vara kvar, där konfirmerades jag 
och har så många minnen. Och så önskar jag att vi får till-
baka julens midnattsmässa, om vår nya kyrkoherde vill det.”

Kryssen räckte sist till en plats i både kyrkoråd och full-
mäktige – är du med nästa period? 
Jag ställer upp en period till. Men hur det blir med 
kryssen, vet jag inte.

KYRKOVALET sker i år 21/9. 
På nästa uppslag finner du fler av våra  
förtroendevalda i kyrkofullmäktige.

Text & bild: Åsa Hagberg

Kyrkbil
Gratis kyrkbil inom församlingen finns för dig som annars inte 
kan ta dig till gudstjänster och kyrklig verksamhet. Samordnas 
om möjligt med andra resande.
Beställ ”Kyrkbil” via taxi 0431-36 96 66.

Hyra  
församlingshemmen
Det går att hyra våra församlingshem till fest och högtid. 
För mer information och offert, kontakta:
Katarina Ekhem Tel. 0431-41 56 58
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GULLAN NIKLASSON är en 
välkänd Greviebo, efter ett 
yrkesliv i kassan på banken i 
Grevie, och som nu syns som 
en trogen sopran i kyrkokören. 
Vid Grevie syförenings årliga 
auktioner, är det Gullan som 
skött boken. Även utanför 
kyrkan är engagemanget flitigt, 
både som den som håller i 

seniorgolfen i Bjäre golfklubb, och i padel-hallen. 
Gullan är med som ersättare i kyrkofullmäktige, sin första 
period.

1.	 Jag blev tillfrågad av Boel och tänkte att jag kunde 
prova. Jag ville värna musiken.

2.	 Först var allt så nytt att jag mest bara satt och lyss-
nade, men sedan har det blivit mer och mer intres-
sant att förstå hur allt är uppbyggt. Frågan om en ny 
kyrkoherde är ju intressant. 

3.	 Musiken och Grevie kyrka. Jag kom till Grevie som 
3-åring och har gått i söndagsskolan och konfirmerats 
i Grevie kyrka. Min mor var mycket kyrklig, så jag fick 
det med mig från henne. Jag tycker om all musik, men 
som körsångare är påsken särskild, den tyngden som 
finns. Det kanske jag har med mig från tiden jag sjöng 
på begravningar. Då har sången tyngd.

4.	 Ja, när jag nu blivit insatt i mycket, kan jag nog hinna ta 
vara på det.

När kyrkan 
väljer

ANDERS HANSSONS engage-
mang som förtroendevald har 
följt honom under ett 20-tal år, 
lite till och från utifrån möjlighet. 
Med sin läkartjänst på 
kranskärlsmottagningen i Lund 
har han en övernattningslägenhet 
där för att vara tillgänglig vid jour, 
men är annars sedan barndomen 
Förslövsbo, som gått både i skola 

och söndagsskola här. 
Denna period är han ersättare i fullmäktige, och deltar så 
ofta han kan.

1.	 Jag tycker att det är viktigt med kyrkan och dess verk-
samhet, den har en stor roll i vårt samhälle.

2.	 Jag ser det som betydelsefullt att kulturarvet värnas, och 
tänker mycket på de äldre som blir ensamma, där kyrkan 
och diakonin betyder mycket. Ensamheten är stor.

3.	 Viktiga frågor för mig är diakonin, barnverksamheten 
och musiken, men kyrkan ser också väl till både kyrko-
gårdarna och kyrkorna.

4.	 Jag är gärna med när jag kan.

LEONARD HAGBERG är 
stockholmaren som genom 
kärleken blev Förslövsbo 2008. 
Likaså prästen med en mång-
fald av erfarenheter som 
studentpräst på Handelshög-
skolan, i kyrkor i förort och city, 
sedan redaktör på Verbum, 
innan skåneflytten ledde till 
landsortsförsamlingar som Bjuv, 

Strövelstorp och Farhult/Jonstorp. Som pensionär har han 
kunnat delta mer i sin hemförsamling, och ingår som 
ersättare i fullmäktige.

Återkommande talar nyinvalda i kyrkoråd och fullmäktige 
om hur kyrkan är mycket mer än man först trodde.  
Betydelsen växer. Här presenteras ytterligare några  för-
troendevalda, som fått svara på fyra frågor:

1.  Vad fick dig att ställa upp som förtroendevald?

2.  Vad ser du som din roll?

3.  Någon fråga du ser som särskilt viktig?

4.  Ställer du upp för val igen?

Kanske du vill vara en av dem?
Anmäl ditt intresse till  
linda.ivarsson890915@gmail.com eller
070-514 67 96 för mer information.
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1.	 Jag har alltid varit engagerad i kyrkan. I stiftet är jag 
aktiv i Frimodig kyrka, men här i församlingen finns 
redan en opolitisk lista som fungerar väl. 

2.	 Jag kan bidra med de erfarenheter jag har med mig. 
Från Verbum, både teologi och kyrkorätt. Även ekume-
niken, där jag har mött många olika kyrkor och trosrikt-
ningar. I församlingslivet har jag fått lära mig både vad 
som skiljer och vad som är lika, i stad eller landsbygd. 
Det ger olika perspektiv. 

3.	 Jag tycker att det är viktigt att vi har en god förvaltning 
och ekonomi, och när vi utför arbeten att så långt som 
möjligt använda lokala företag. De kan vilja vara med 
och förvalta generationernas arv i den trakt där de finns. 
Sedan är det förstås grundläggande med gudstjänster, 
konfirmander och diakoni. Musiken är också kulturbärare.

4.	 Ja, jag ställer gärna upp för min hemförsamling.

LILL ERIKSSON bor bara ett 
stenkast från Grevie kyrka, där 
hon också har vuxit upp. Efter 
studier och arbete på andra håll 
i Skåne har hon återvänt till 
barndomstrakten, med sitt 
arbete i Båstad kommun som 
administratör inom Samhälls-
byggnad. Detta har varit hennes 
första period som förtroende-

vald, som ersättare i fullmäktige.

1.	 Det var Stellan som frågade mig (farbror i kyrkorådet).

2.	 Jag har mest deltagit för att lära mig om allt. Det har 
varit en träning i att läsa en budget, och att vara med 
i genomgångarna för att kunna planera också inför 
framtiden. Vad behövs? Vilka hänsyn ska kyrkan ta till 
sina andra värden? Kyrkan ska ju tillföra en annan di-
mension, det som gör att människor andligt och socialt 
har det bra.

3.	 Jag ser kyrkan som viktig, även om vårt land är väldigt 
sekulariserat. Det verkar finnas en trend av ökat delta-
gande, det är intressant att ta upp.

4.	 Ja, det har varit en positiv erfarenhet. Det är högt i tak 
på våra möten.

INGER SVENSSON är den 
tidigare hemkunskapsläraren 
från Landskrona, numera
bosatt i Stora Hult, dit hon och 
maken flyttade permanent 
2007. Kyrkan har alltid varit en 
stor del i deras och familjens 
liv. Förtroendevald har hon varit 
i tre perioder (12 år) både som 
representant i kyrkorådet, och 

nu i fullmäktige. Liksom Gullan, är Inger kyrkokörsångare, 
med vår ordförande Boel i samma kör.

1.	 Det var Boel som frågade mig om jag ville.

2.	 Jag tycker det är viktigt med de unga, så det är jät-
teroligt att det nu är fler konfirmander. Mycket har 
förändrats sedan jag konfirmerades, och i skolan fick vi 
lära en psalm utantill varje måndag – tänk, de kommer 
jag fortfarande ihåg ordagrant! Jag trivs väldigt bra, 
både vid möten och i kören, och vi har en fantastisk 
personal – det ser jag som en viktig del i församlingen, 
att vara en plats av fred.

3.	 Ungdomarna och musiken. Den är också lätt att bjuda 
in till, så att fler kan komma.

4.	 Nu har jag åldern inne att sluta, jag hoppas de yngre  
vill ta vid!

Text: Åsa Hagberg
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APRIL

Onsdag 2 april

8:30 Morgonmässa, Förslövs kyrka

Söndag 6 april

Femte söndagen i fastan

10:00 Gudstjänst, Förslövs kyrka
Anders Markehed, Barnkören

Onsdag 9 april

8:30 Morgonmässa, Förslövs kyrka

Söndag 13 april

Palmsöndagen

10:00 Högmässa, Grevie kyrka
Ann Nerborg 
Internationella gruppen, Encanto

Onsdag 16 april

8:30 Morgonmässa Förslövs kyrka

Torsdag 17 april

Skärtorsdagen

18:00 Skärtorsdagsmässa, Förslövs kyrka
Mimmi Erlandsson, sångsolist

Fredag 18 april

Långfredagen

10:00 Långfredagsgudstjänst, Grevie kyrka
Ann Nerborg, Kyrkokören

Söndag 20 april

Påskdagen

10:00 Högmässa, Förslövs kyrka
Anders Markehed, Kyrkokören

Måndag 21 april

Annandag påsk

10:00 Emmausgudstjänst, vandring
Grevie kyrka, Mimmi Erlandsson
Konfirmander medverkar 

Onsdag 23 april

Onsdag 23 april

8:30 Morgonmässa 
Förslövs församlingshem

Söndag 27 april

Andra söndagen i påsktiden

10:00 Gudstjänst, Förslövs församlingshem
Ann Nerborg

Onsdag 30 april

Påskdagen

8:30 Morgonmässa
Förslövs församlingshem

MAJ

Söndag 4 maj

Tredje söndagen i påsktiden

10:00 Högmässa, Grevie kyrka
Anders Markehed, sångsolist

Onsdag 7 maj

8:30 Morgonmässa, Förslövs församlingshem

Söndag 11 maj

Fjärde söndagen i påsktiden

10:00 Högmässa, Förslövs församlingshem
Mimmi Erlandsson

Onsdag 14 maj

8:30 Morgonmässa, Förslövs församlingshem

Söndag 18 maj

Femte söndagen i påsktiden

10:00 Gudstjänst, Grevie kyrka, Ann Nerborg

Onsdag 21 maj

8:30 Morgonmässa, Förslövs kyrka

Söndag 25 maj 

Bönsöndagen

10:00 Högmässa, Förslövs kyrka
Anders Markehed, Blandade Röster

Onsdag 28 maj 

8:30 Morgonmässa Förslövs kyrka

Torsdag 29 maj

Kristi himmelfärdsdag

10:00 Friluftsgudstjänst, Stenhotten
Anders Markehed, trumpet

JUNI

Söndag 1 juni

Söndagen före pingst

10:00 Högmässa, Grevie kyrka
Ann Nerborg, Harmoni

Onsdag 4 juni

8:30 Morgonmässa, Förslövs kyrka

Söndag 8 juni

Pingstdagen

10:00 Högmässa, Förslövs kyrka
Mimmi Erlandsson

Onsdag 11 juni

8:30 Morgonmässa, Förslövs kyrka

Söndag 15 juni

Hel. trefaldighets dag

10:00 Högmässa, Grevie kyrka
Anders Markehed

Kalender 23 mars -15 juni Konserter & Musik, 
se sidan 12

MARS

Söndag 23 mars

Jungfru Marie bebådelsedag

10:00 Högmässa, Förslövs kyrka
Ann Nerborg, Kyrkokören

Onsdag 26 mars

8:30 Morgonmässa, Förslövs kyrka

Söndag 30 mars

Midfastosöndagen

10:00 Högmässa, Grevie kyrka
Mimmi Erlandsson
Konfirmander medverkar

STICKLINGBYTE
24/3 kl. 15-17 Förslövs församlingshem. 
Ta gärna med egna sticklingar av dina 
kruk- eller trädgårdsväxter för att ge 
bort eller byta med någon annan. 
Arr: Internationella Gruppen

STILLA DAG
Lördag 17/5 kl. 10-15, Grevie kyrka/
församlingshem. Andakt, fördjupning, 
skapande m.m. Avslutning med enkel 
mässa. Vegetarisk sopplunch.  
Anmälan (exp) senast 14/5.
Ledare: Ann Nerborg/Mimmi Erlandsson

MEDITATIONSDAG
Lördag 14/6 kl 9-14 i Grevie försam-
lingshem. Textläsning kl 10. Paus i 
tystnad 11.30-12. Gemensam måltid 
med samtal kl 14.  
Föranmälan senast 5/6. Ansv. Sam Nordin

ST THORAS 
PILGRIMSLED 
31/5 kl 10-13
Pilgrimsvandring Grevie kyrka–Båstad
Biltransport tillbaka efter vandringen
För vårens hela schema och mer 
information: 
Linn Björklund 0706-83 26 40  
www.sanktathoraspilgrimsled.se 
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Samtalsgrupper 

Lilla salen, Förslövs församlingshem

– Bibelstudiegrupp 8/4, 29/4
Tis 13:30-15:30

– Nyfiken på kyrkans tro och liv 
22/4, 6/5. Tis 13:30-15:30

– Fördjupningsgrupp 14:00-16:00 
20/3, 3/4, 24/4  (för mer  
information, se vår hemsida)

Gemensam avslutningslunch: 13/5 kl. 12-14

Ledare: Ann Nerborg

Andakt och sång

Haga Park/Almgården

– Andakter kl 10 / 11: 2/4, 7/5, 4/6

– Sångstunder kl 10.30  
Almgården: 15/4, 20/5, 17/6
Haga Park: 16/4, 14/5, 11/6

Kontakt: M Erlandsson/Å Hagberg

Trivselträffar

Förslövs församlingshem

Torsdagar kl 11.30-14

24/4 Musik vi minns, Anna Carlsson

22/5 Vårfest med sång  
av Jard Samuelsson

Kostnad för lunchen 100 kr

OBS! ANMÄLAN till exp 2 dgr före
Ansv: Åsa Hagberg

Frukostgruppen 

Grevie församlingshem

– För daglediga män
Mån 9.30

Ansv. Lina Bæckström

Meditation/kontemplation

Grevie kyrka 

Meditation med samtal efteråt

18.30 Tis. 4/3, 1/4, 29/4, 13/5, 27/5, 10/6

Ansv Sam Nordin 

Meditation/labyrint mm

– Söndag Kl 19.00 13/4, 11/5 

Ansv
Info

James Johnson
/ sms-lista: james@wccm.se

Bön med Frälsarkransen

Förslövs kyrka

– Tisdagar kl 8.15-9.00 

– Tors kl 17: 24/4, 22/5, 12/6

Ansv:    Åsa Hagberg

Förslövs damförening/ 
Grevie arbetskrets

Onsdagar 14:00-16:00

21/5 VÅRUTFÄRD

Förslövs församlingshem

Udda veckor till 21/5

Ledare: Anders Markehed

Grevie församlingshem

Jämna veckor till 28/5

Ledare: Ann Nerborg

Integration och gemenskap

Förslövs församlingshem

– Språkcafé
Måndagar kl 15-17

24/3 Sticklingbyte kl. 15–17  
Se särskild ruta

Kontakt Anki Nordin 073-057 73 59

Expeditionen: vardagar kl 10:00-12:00

Irene Ohlson 0431-41 56 50

  E-post:  
forslovgrevie.forsamling@svenskakyrkan.se

  Hemsida:  
www.svenskakyrkan.se/forslovgrevie

  Facebook:  
facebook.com/forslovgrevieforsamling

  Instagram: forslovgrevieforsamling

Swish: 1232885523
Bg: 985-8028

 Besöksadress: Margretetorpsvägen 4, 
269 73 Förslöv

Personal

Kyrkoherde  
Anders Markehed 0431-41 56 51

Komminister

Ann Nerborg 0431-41 56 52

Mimmi Erlandsson 0431-41 56 55

Diakoniassistent

Åsa Hagberg 0431-41 56 54

Lina Bæckström 070-265 46 67

Organist

Sara Carlsson 0431-41 56 57

Kantor

Sofia Rosengren 070-917 38 00

Kamrer Maria Ter-Borch 0431-43 75 14

KONTAKTA OSS

Husmor

Katarina Ekhem 0431-41 56 58

Barnledare

Karin Wallin Petrisson 076-831 71 10

Mia Bengtsson 070-316 61 03

Vaktmästare

Niclas Jönsson 0431-41 56 65

Sara Engström 070-645 94 21

Åsa Berndtsson 070-645 82 57

Mats Stefansson 070-690 80 87

Ordf Kyrkorådet

Boel Petersson 076-827 06 01

Körer

Förslövs kyrka/församlingshem

– Blandade Röster Tis Kl 14-16

– Kyrkokören, Tors kl 19-21

Ledare: Sara Carlsson

– Barnkören Tonfiskarna åk 1-4  
Fredagar kl 14.30-15.10

– Ungdomskören åk 5-6
Fredagar kl 15.10-15.50

– Harmoni, Ons kl 10.15-11.45

Ledare: Sofia Rosengren

Barn & familj

Barnens Hus Grevie

Barncafé i två åldersgrupper 

– Varannan tisdag kl 9-11:  
0-18 månader
Onsdagar kl 14-16: Alla åldrar

– Mixengrupper från åk F-6

– Ungdomsgrupp från åk 7

För anmälan/information, kontakta:
forslovgrevie.barnungdom@svenskakyrkan.se

Se även församlingens hemsida.

Ledare: Karin Wallin-Petrisson  
               & Mia Bengtsson
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Välkommen till  
Guds familj!
Välkommen ALGOT Börje 
Bertil, döpt i Förslövs kyrka 
13 oktober 2024 av Mimmi 
Erlandsson. Föräldrar  
Alexandra Paulsson och 
Anders Svensson. På bilden 
syns också fadder Elna Svensson.

Välkommen NICOLAS Henry, 
döpt i Förslövs kyrka 5 januari 
av Ann Nerborg. Föräldrar 
Isabell Dellermark och Erik 
Brunnström.

Kontakta någon av våra präster 
om du har frågor om dopet -  

av ditt barn, eller du som ännu inte är döpt.

Carinas Second  
& diakonin
Välkommen till Carinas Second utanför Grevie!  
Carina Martinsson, som startade second hand butiken 
förra året, hoppas förstås att många vill fynda begagnade 
kläder bland allt det som lämnas in. Men Carina har också 
märkt hur allt fler har det kämpigt med ekonomin, då det 
är det allra nödvändigaste som ökat mest i pris. 
Tillsammans med församlingens diakoni finns nu ett 
samarbete, så att de som vänder sig till kyrkan för stöd 
och råd, också kan få med sig ett gåvobevis – en omgång 
kläder helt utan kostnad. Kläder finns i alla storlekar, till 
både barn och vuxna.

Det är lätt att ta sig till butiken, bara ett par stenkast från 
Grevie, och för den som åker buss stannar både linje 504 och 
505 strax utanför vid hållplats ”Grevie Kvinnaböskevägen”. 

Vi som arbetar i diakonin är förstås tacksamma, då det 
är ett stort arbete Carina gör att ta hand om, sortera och 
hänga upp allt, så att den som behöver något, kan hitta 
just det. 
Precis som vid annat stöd inom diakonin, behöver vi nå-
gon form av underlag från dig som söker det. Välkommen 
att kontakta oss.

Lina Bæckström och Åsa Hagberg,  
diakoniassistenter

Uppvaktning av 
årets dopbarn 
11 maj kl. 14.00–15.30

I Grevie kyrkas dopfunt ligger dopfiskar i 
väntan på att få delas ut, och vid Barnens hus 
väntar härlig trädgårdsfest och vattenlek!  
Under lite festliga former vill vi som  
församling bjuda in till en gemensam  
stund för årets dopbarn med familjer.  
Boka gärna redan nu in dagen i era kalendrar. 

Särskild inbjudan skickas till alla berörda

Välkomna!

Mimmi Erlandsson
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Konfirmander i Grevie kyrka 1963Konfirmander i Grevie kyrka 1963  

KONFIR-
MANDER
Då har ännu ett gäng skidåkare blivit konfirmerade i 
Förslövs kyrka.

För 3:e året i rad har vi erbjudit konfirmation med avslu-
tande skidläger. Denna grupp med sex ungdomar startade 
i september -24 med besök i Starby på Bibelns värld. Där 
fick de själva prova på att ”skådespela” genom rollerna 
som några av Jesus lärjungar och invånare i Jerusalems 
stad. Under terminen som gått har vi sedan berört typiska 
byggstenar av kristen tro; gudstjänst och dop, Gudsbild, 
bön, budorden och Jesus (så klart) för att nämna några.  
Dessutom studiebesök på begravningsbyrån och utflykt 
till Lund med Domkyrkan som mål.

I slutet av januari var det så dags att bege oss till Lindval-
len, Sälen och knäppa på slalompjäxorna! Det blev många 
åk och några blåmärken. Inne i stugvärmen hade vi en av 
kvällarna ”bindel-vandring” om Påskens händelser och en 
annan kväll firade vi mässa ute i vindskyddet. På avre-
sedagens förmiddag strålade solen över Icekart-banan 
när ungdomarna körde, och vi fick också möjlighet att 
fira gudstjänst med mässa i fina Rörbäcksnäs kyrka, med 
utsikt över fjällen.

Så här sammanfattar en av konfirmanderna, vad alla gav 
uttryck för:

”Vi tände mycket mer ljus och firade mycket mer natt-
vard än jag trodde. Hela konfirmationstiden var mycket 
roligare än jag trodde. Det bästa var skidresan … Älskar 
att vi har varit en så liten grupp.”

Konfirmationshögtiden hölls i Förslövs kyrka 8 februari, 
och vår andra grupp; ”Äventyr”, startade 12 februari med 
konfirmation i slutet av juni. 

Det känns så priviligierat att som ledare, få vara med  
under denna speciella tid i ungdomarnas liv.

/Mimmi o Karin

Nu är vi på väg mot efterlängtat skidläger, 
samling Ängelholms station kl. 05.20

Skidlägret 
avslutades 
med Mässa 
i fina  
Rörbäcksnäs 
kyrka

Årets skidkonfirmander i Sälen

Bland annat syns Gullan Niklasson som lånat oss bilden, 
kanske fler bekanta ansikten?
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FASTEAKTIONEN 2025 
- Från dina händer till där det händer  

Varje dag slås människors liv i spillror av krig och kata-
strofer. Just nu lever 300 miljoner medmänniskor i djup 
kris utan tillgång till det mest nödvändiga. Situationen är 
akut och vi behöver agera. (Act Svenska Kyrkan)

Under perioden 2 mars – 13 april har ACT Svenska kyrkan 
sin stora Fasteaktion. Din pengagåva behövs för att stötta 
arbetet i katastrofdrabbade områden. Insatser går till 
bla. mat, vatten, tak över huvudet, psykosocial hjälp och 
skolgång.
PALMSÖNDAG 13/4 kl.10.00; Högmässa i Grevie kyrka och 
avslutning för ACT Svenska kyrkans Fastekampanj med en 
värmande sopplunch efteråt. 

Mimmi Erlandsson & Internationella Gruppen

Den 
unga Maria
Det sägs att Mozart redan som 3-åring skrev sitt första 
musikstycke. Att Birgit Nilsson kunde sjunga innan hon lärt 
sig gå. I bibeln har gamla testamentet flera berättelser där 
barn medverkar. Som den lille Samuel som växer upp hos 
den åldrige prästen Eli i templet, hör Gudsrösten redan 
som barn, och sedan blir den profet som likaså hittar her-
depojken David, den blivande kungen som redan då diktar 
sina psalmer.
Och så finns Maria.
Hennes berättelse når oss då hon är ung tonåring. Vad 
hade hon varit med om innan dess? Vad hade hon upp-
levt då hon lyssnade till sin förfader Davids psalmer och 
memorerade texten för att sjunga dem själv när lusten 
drabbade henne, redan som barn? 

Jag vill sjunga till Herrens ära så länge jag lever, lovsjunga 
min Gud så länge jag är till. Må min bön behaga Herren, 
må jag få glädjas över honom. (Psaltaren 104:33-34)

Tiden närmar sig.
En rörelse i det eviga när vingar lyfter, de som omärkligt 
genomkorsar tiden. Ärkeängeln Gabriel har fått sitt bud, 
och är redan på väg, just den gryningen när Maria stiger 
upp för de tidiga morgonbestyren. Men först en bön.
Vilken annorlunda morgon det blir, när tiden upplevs 
stanna till.
Ängelns bud.
Helig Ande i rummet.
Vi läser om det på Marie Bebådelsedag som firas nu på 
söndag. Hur hon tror att Gud gör det omöjliga och blir ett 
barn i hennes moderliv. Sedan sjunger hon, sin egen sång, 
den som fått namnet Magnificat:

Min själ prisar Herrens storhet, min ande jublar över Gud, 
min Frälsare.

Åsa Hagberg

Swisha 
din gåva!

Från dina händer 
till där det händer

Foto: H
enrik B

erglund
/Iko

n

En värdefull gåva
Den 4 januari 1957 förklarar Elin Viktoria Jansson det 
som sin yttersta vilja att all hennes kvarlåtenskap ska 
tillfalla makarna Elin och Evalds minnesfond, förvaltad 
av Förslövs församling. Detta dyrbara dokument  
undertecknas i Göteborg där Elin tillbringade sin  
sista tid, men hur hon – född Blomberg – måste ha 
haft kvar sitt hjärta Förslöv.

Ja, rik måste gåvan ha varit.
Ända sedan dess har äldre och behövande i försam-
lingen varje jul kunnat ansöka om medel för att fira 
en mindre fattig jul, utan att varje öre måste räknas. 
Tänk att unna sig något mer.
Julen 2024 delades så de sista pengarna ut. Tack-
samt sparas makarnas minne. 
Varje gåva, liten som stor, fortsätter att ge glädje. 
Behoven finns kvar och många vänder sig till kyrkan. 

TÄNK PÅ DIAKONIN...
...i gåvor och testamente till  
stöd för boende i församlingen.
Kyrkans fonder behövs.

URNTÄCKE?
Liksom det finns möjlighet att låna  
bårtäcke till en kista, finns nu också  
ett täcke för urnor.  
Vår vaktmästare Sara Engström har  
broderat, utifrån mönster av  
Kerstin Schmidt, Karlshamn.
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K
O
R
S 

Tvä   s
VÅGRÄTT 
1. 	 JUDISK TEMPEL TJÄNARE 
6. 	 TVÅ SLAG UNDER PAR 
9. 	 AFTONBÖNEN 
10. 	 GRO
11.	 SKÅNSK FEST 
12. 	 NÄSTA DAG
15. 	 ÖKADE
17.	 TRASIG 
18. 	 AR JORDEN EN RUND?
21. 	 SA JESUS TILL STORMEN 
22. 	 REGEL ELLER BOM 
23. 	 HAN HAR VANT SITT ...  

TILL MIG Ps. 116:2
24.	 HIMMELSBLÅ FARG
25. 	ATT FÅNGA FISK I 
26. 	 PART
28. 	 VINDGUD 
30. 	LÅNG TIDSRYMD 
32. 	 BEUNDRA
34. 	ASA IBLAND I SKÅNE 
35.	 ILLVILUGA 
36. 	 ANSTRANGNINGARNA
39. 	 FRIKÖP 
40. 	NEDRIG 
41. 	 KOSTA 
42. 	 NÄR NÅGON UTSES IGEN 
43. 	 IDROTTARE

LODRÄTT
2. 	 MEDKANSLA 
3. 	 VAR PETRUS IBLAND  

(ENTUSIASTISK). 
4. 	 LAG 
5. 	 BISARRA
6.	 ALLTSÅ 
7.	 FÖRNIMMELSE 
8. 	 VAR PRAKTFULLARE ÄN  

SALOMOS KLADER
13. 	 ÄR EN TOM VÅNING 
14. 	 GÖR MAN NÄR DET ÄR  

TJOCKT I HALSEN 
15. 	 GÖRA RENT 
16. 	 OVIKTIGT
19. 	 ”GLÄD ER OCH JUBLA, TY ...  

SKALL VARA STOR I HIM-
MELEN”  
SÄGER JESUS

20. 	RISA
27. 	 HUSHÅLLARE 
29. 	 KAN MIN SJÄL VARA Ps. 

42:6 
31. 	 KULTIVERADE 
33. 	 ENCELUGT URDJUR 
35.	  OVÄNTAT
37.	  Ö VÄSTER OM ESTLAND 
38. 	KNIXA

Vinnare  
Korsord Nr 4-24:

Rätt lösning var  
”Det är en ros utsprungen  

– Psalm 113”, 

Vinnare är Yvonne Andersson,  
Båstad, Lena Bertilsson, Förslöv, 

Inga Janåker, Förslöv.

Vilket ORD bildas i de BLÅ RUTORNA? Sänd/lämna/maila in detta som lösning senast 
30 april. Tre vinnare lottas ut, som kan välja något från vårt bokbord eller present-
kort på Heberleins. Alla lösare önskas lycka till!

SVAR: ....................................................................................................................................................................................

Namn: .................................................................................................................  Telefon:...........................................

Adress: ................................................................................................................................................................................

Förslöv-Grevie församling, Margretetorpsv. 4, 269 73 Förslöv.
forslovgrevie.forsamling@svenskakyrkan.se
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Musikprogram

22/3 	 BARNKÖRSKONSERT 
16:00 Förslövs kyrka

Barnkörerna från Västra Bjäre och Förslöv-Grevie 
sjunger tillsammans svängiga sånger, under ledning 
av Iréne Jönsson och Sofia Rosengren

21/4	  PÅSKMUSIKAL ”Jesus Christ Morningstar”

17:00 Grevie kyrka

Blandade Röster bjuder på påskmusikal med  
Bo Sterne & Margareta Thornblad som solister,  
under ledning av Linn Björklund

30/4 	 VINTERN RASAT
16:00 Prästgårdsparken 

Valborgskören sjunger in våren med alla våra  
favoritsånger under ledning av Sara Carlsson. 

Ta gärna med fikakorg för lite gemenskap efteråt. 
Vid regn sjunger vi i kyrkan.

24/5 	 Världens bästa Astrid
16.00 Förslövs kyrka

Barn och ungdomskören med solister sjunger  
älskade sånger av Astrid Lindgren under  
ledning av Sofia Rosengren 

6/6 NATIONALDAGSKONSERT
12:00 Förslövs kyrka 

Halvtimmes lunchkonsert med sång,  
piano & orgelmusik

8/6 TONER I FÖRSOMMARTID
17:00 Förslövs kyrka

Kyrkokören och Blandade Röster sjunger vackra vår 
& sommarsånger! Under ledning av Sara Carlsson  

19/6 SOMMARMUSIK
16:00 Grevie kyrka

Församlingens musiker bjuder in till en somrig  
musikstund inne i kyrkan och därefter blir det  
mingelmusik & tipsrunda vid Kraitz konstverk  
på kyrkogården. Tilltugg och cider serveras. 

Glad
   påsk!


